UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 19 tháng 5 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 21 từ ngày 22/5 đến ngày 26/5/2023

Thứ Hai (22/5/2023)
Sáng:
PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ
PTKHCN tỉnh

- Thời gian: 01 ngày
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ

Chiều:

Thứ Ba (23/5/2023)
Sáng:
PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham dự Hội thảo
Microservices và Ứng dụng trong chuyển đổi số.

- Thời gian: 07 giờ 30 phút
- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp tỉnh

Chiều:
. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ
PTKHCN tỉnh

- Thời gian: 01 buổi
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ

Thứ Tư (24/5/2023)
Sáng:
PBT Đảng uỷ Nguyễn Minh Châu, Văn phòng (Cv Lê Thị Thanh Tâm), Phòng
QLCN&TTCN (Cv Trần Thanh Trung) tham dự Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện kết
luận 01-KL/TW về việc tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW, ngày 15/5/2016 của Bộ
Chính trị về đẩy mạnh việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí
Minh.

- Thời gian: 07 giờ 30 phút
- Địa điểm: Hội trường Trường ĐH Thủ Dầu Một – Số 06 Trần Văn Ơn, phường Phú

Hòa, Tp. Thủ Dầu Một
Chiều:

2

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ
PTKHCN tỉnh

- Thời gian: 01 buổi
- Địa điểm: Văn phòng Quỹ

Thứ Năm (25/5/2023)
Sáng:
1. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu làm việc về ATBX.

- Thời gian: 01 buổi
- Địa điểm: Tp. Tân Uyên

2. PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu, Phòng QLCNg (PTP
Bùi Thị Hồng Thu), TTTTTKKH&CN (TP Nguyễn Thị Thơ Mộng) tham dự Hội nghị
tổng kết hoạt động vận hành, khai thác nền tảng IPPlatform và các Trạm IPPlatform.

- Thời gian: Cả ngày 26/5/2023 (Khởi hành lúc 11 giờ 00 phút)
- Địa điểm: Hội trường 215, Bộ Khoa học và Công nghệ - Số 39 Trần Hưng Đạo,

phường Hàng Bài, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội
Chiều:

Thứ Sáu (26/5/2023)
Sáng:

Ghi chú:
- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ;
- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ

PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức
các bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- NV, KHTC, VP.
- Website Quỹ PT KH&CN;
- Lưu VP.

Nguyễn Minh Châu